2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                 №726

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 16.06.2022 №629 «Об утверждении

Порядка предоставления мер поддержки

гражданам, заключившим договор

о целевом обучении с Департаментом

образования Администрации

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                        Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.06.2022 №629 «Об утверждении Порядка предоставления мер поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении                        с Департаментом образования Администрации города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления слова «от 13.10.2020 №1681» заменить словами «от 27.04.2024 №555».

1.2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 06.12.2024 №726

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 16.06.2022 №629 «Об утверждении Порядка предоставления мер поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении

с Департаментом образования Администрации города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

1.В пункте 1 раздела I слова «от 13.10.2020 №1681» заменить словами «от 27.04.2024 №555».

2.В абзаце втором пункта 4 раздела II слово «утвержденной» заменить словом «установленной».